令和４年３月 22 日

各  位

会 社 名 丸 東 産 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 菅原 正之

 （コード番号   ７８９４）

問合せ先 取締役総務本部長 徳丸 秀則

 （ＴＥＬ ０９４２－７３－３８４５）

執行役員の人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記執行役員の人事を決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動

 （１）新任執行役員（令和４年３月 22 日付）

新 役 職 氏 名 現 役 職

執行役員経営企画室 室長

兼購買部 部長
佐藤
さ と う

 悦一
えついち

経営企画室 室長

兼購買部 部長

以上